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Р.Бр. ИД Презиме Име Студ.Програма Кофинансирање Редослед на ст. пр. Успех Матура/ 

Стручни 
пр. 

Вкупно 

1 4395 Најдовска Борка ГИС Да ГИС;Дем;НГ;ТУР; 43,440 28,176 71,616 

2 6824 Абази Хариз МИП Да МИП 53,142 26,849 79,992 

3 5181 Абдула Еркан НГ Да НГ 41,207 24,132 65,340 

4 3763 Авдили Калтрина МФ Да МФ 60,000 31,441 91,441 

5 7613 Аврамовска Катерина ТУР Да ТУР 48,960 21,086 70,046 

6 3629 Аврамовска Лидија МБ Да МБ;Био Сред;БХФ;Еко 57,551 32,778 90,329 

7 3091 Аврамоска Ивона ХП_АНБХ Да ХП_АНБХ;ХП;НХ;ХП_ЖСР 57,551 38,319 95,870 

8 5583 Адеми Сумеја БХФ Да БХФ 60,000 33,058 93,058 

9 5710 Ајановски Кристијан ТУР Да ТУР;НГ 27,319 9,624 36,944 

10 1415 Ајдарче Хајал МБ Да МБ 60,000 37,378 97,378 

11 6034 Алоски Мартин МБ Да МБ;Био Сред;БХФ;Еко 59,755 35,460 95,216 

12 2405 Амзоска Адемина НМ Да НМ;МП;ТМ;МЕ 60,000 37,908 97,908 



13 2314 Ангелески Никола МЕ Не МЕ;НМ;МП;ТМ 60,000 37,027 97,027 

14 4285 Ангеловска Даниела ТУР Да ТУР;Дем;ГИС;;НГ 29,520 9,600 39,120 

15 2286 Ангов Дане ТЕОРФИЗ Да ТЕОРФИЗ;ПФ;АА 31,529 17,133 48,663 

16 5442 Андонова Натка НМ Да НМ;МП;ТМ;МЕ 39,230 22,804 62,034 

17 6639 Андоновиќ Милош НМ Да НМ;ТМ;МЕ;МП 54,750 20,399 75,149 

18 6118 Ановски Алексеј Еко Да Еко;МБ;БХФ 39,927 18,436 58,363 

19 4392 Апостолов Тодор НГ Да НГ 35,692 28,000 63,692 

20 7359 Арсов Стефан ТУР Да ТУР 32,936 19,335 52,272 

21 7129 Арсовска Ирена ТУР Да ТУР 39,120 30,333 69,453 

22 7394 Арсоска Светлана БХФ Не БХФ;Био Сред;МБ;Еко 35,040 18,838 53,878 

23 7326 Атанасова Марија ТУР Да ТУР;НГ 40,615 17,855 58,470 

24 5627 Атанасовски Марко ТУР Да ТУР 29,520 18,863 48,383 

25 6378 Ацевски Кристијан ТУР Да ТУР 32,750 12,182 44,932 

26 3500 Балшиќевска Александра ТУР Да ТУР 31,659 16,274 47,934 

27 6982 Барули Наси ТУР Да ТУР;НГ 28,470 8,800 37,271 

28 1542 Билали Ружди НГ Да НГ;ГИС;Дем;ТУР; 32,830 17,116 49,946 

29 4370 Блажевска Радмила Еко Да Еко;МБ;БХФ;Био Сред 56,400 22,101 78,501 

30 7587 Блажевски Оливер БХФ Да БХФ 46,415 24,655 71,070 

31 6172 Богатиновски Виктор ТУР Да ТУР;НГ;;Дем;ГИС 34,320 30,558 64,878 

32 5501 Богданоска Јана АА Да АА;ТЕОРФИЗ;ПФ;МедФиз;НФ;Ф_КХ 60,000 34,670 94,670 



33 5998 Божиновска Ангела ТУР Да ТУР;;ГИС;Дем;НГ 52,085 27,092 79,177 

34 6397 Бужаров Виктор НГ Да НГ 41,632 23,647 65,280 

35 371 Вандова Благица ЕА Да ЕА 56,640 27,882 84,522 

36 440 Василевска Бети ЕА Не ЕА 59,714 40,000 99,714 

37 485 Василевска Зорица ЕА Да ЕА 45,840 18,400 64,240 

38 7513 Велиновски Игор МФ Да МФ   7,230 

39 4718 Велкова Ивана НМ Не НМ;ТМ;МЕ;МП 59,750 31,528 91,278 

40 3299 Велкова Љубица НМ Да НМ;МЕ;МП;ТМ 60,000 35,299 95,299 

41 6531 Веселинова Росана БХФ Не БХФ 56,235 23,299 79,534 

42 4352 Вивков Ѓорѓи МБ Да МБ 42,122 27,778 69,901 

43 2406 Волчева Кони БХФ Да БХФ;Био Сред;МБ;Еко 60,000 35,920 95,920 

44 7115 Вучковска Даниела БХ док Да БХ док   6,480 

45 5336 Георгиева Зорица ХП_АНБХ Да ХП_АНБХ 60,000 35,806 95,806 

46 2764 Глигороска Сара ХП Да ХП;ХП_АНБХ;ХП_ЖСР;НХ 60,000 33,998 93,998 

47 811 Гогова Ивана НМ Да НМ;МЕ;ТМ;МП 57,250 26,560 83,810 

48 7052 Горгиев Никола ТУР Да ТУР 31,142 25,000 56,143 

49 2902 Граороска Емилија МедФиз Да МедФиз;ПФ;АА;НФ;ТЕОРФИЗ;Ф_КХ 60,000 32,894 92,894 

50 3784 Гроздановски Давид ХП Не ХП;ХП_АНБХ;НХ;ХП_ЖСР 43,500 19,831 63,331 

51 7164 Гулевска Катерина МБ Да МБ 48,960 20,653 69,613 

52 5268 Дамевски Никола ТУР Да ТУР 36,837 14,577 51,414 



53 1953 Дамјаноска Викторија ТУР Да ТУР;НГ;;Дем;ГИС 59,489 26,579 86,068 

54 5118 Дамњановски Бојан НМ Да НМ;ТМ;МЕ;МП 56,880 29,609 86,489 

55 4482 Дамчевска Елена ХП_АНБХ Не ХП_АНБХ;ХП;НХ;ХП_ЖСР 51,000 31,733 82,733 

56 1069 Демишоски Аднан БХФ Да БХФ;МБ 56,326 35,179 91,505 

57 1020 Дервишоски Орхан НГ Не НГ;ТУР; 51,428 32,997 84,426 

58 6641 Десподов Мартин ТУР Да ТУР 35,520 21,630 57,150 

59 246 Димова Росица ХП_АНБХ Не ХП_АНБХ;ХП;НХ;ХП_ЖСР 53,877 33,447 87,325 

60 3802 Димовска Викторија МИН Да МИН;МИП 46,560 21,374 67,934 

61 2473 Димовска Невена МБ Да МБ;БХФ;Био Сред;Еко 60,000 26,725 86,725 

62 4998 Димовска-
Силјаноска 

Македонка НГ Да НГ;ТУР;Дем;;ГИС 44,400 30,000 74,400 

63 1716 Димовски Кристијан ТУР Не ТУР 31,148 13,600 44,749 

64 7602 Дунимаглоски Пеце НМ Да НМ 53,207 19,177 72,385 

65 2746 Дупкарова Наташа ХП Да ХП;ХП_АНБХ 56,571 28,162 84,733 

66 480 Дуцеска Маркона МБ Да МБ;БХФ;Био Сред;Еко 60,000 32,572 92,572 

67 5682 Ѓоргиев Кире ТУР Да ТУР 40,897 16,155 57,053 

68 3553 Ѓоргиевска Александра ТУР Да ТУР 46,285 20,963 67,249 

69 6663 Ѓорѓиева Ангела БХФ Да БХФ;МБ;Био Сред;Еко 58,040 24,448 82,489 

70 3130 Ѓорѓиева Милена МБ Да МБ;БХФ;Био Сред;Еко 59,265 31,458 90,723 

71 2074 Ѓорѓиевска Викторија МБ Да МБ;БХФ;Био Сред;Еко 59,520 27,236 86,756 



72 6339 Ѓорѓиеска Вероника ХП_АНБХ Да ХП_АНБХ 55,680 28,018 83,698 

73 5625 Ѓорѓијовски Владимир Дем Да Дем;;ГИС;ТУР;НГ 52,408 16,800 69,208 

74 1618 Ѓореска Марија ЕА Да ЕА 55,200 36,801 92,001 

75 3149 Ѓошевска Зорица БХФ Да БХФ 46,560 27,211 73,771 

76 7681 Ѓурчевски Александар ТУР Да ТУР 34,883 10,400 45,284 

77 7254 Ѓурчиновски Влатко НГ Да НГ;ТУР 36,545 12,000 48,545 

78 3656 Заова Душица БХФ Да БХФ;МБ;Био Сред;Еко 57,840 30,997 88,837 

79 2687 Звездакоска Марина Био Сред Да Био Сред;МБ;БХФ;Еко 59,000 28,872 87,872 

80 1234 Здравевска Јасмина МФ Да МФ 60,000 28,164 88,164 

81 5726 Здравковска Ангела ЕА Да ЕА 47,760 27,774 75,534 

82 4562 Зеќири Нора БХФ Да БХФ 60,000 34,574 94,574 

83 1470 Златановиќ Љупка МБ Да МБ 59,547 35,055 94,602 

84 4671 Иванов Ѓорѓи ТУР Не ТУР 41,500 16,434 57,934 

85 4948 Иванова Елеонора БХФ Да БХФ 51,183 30,618 81,802 

86 285 Ивановска Теодора МБ Да МБ;БХФ 58,040 36,284 94,324 

87 3167 Ивковски Дејан ТУР Да ТУР 31,836 16,000 47,837 

88 4841 Идризовски Емран НГ Да НГ 36,960 16,580 53,540 

89 5623 Илиев Александар ГИС Да ГИС;НГ;Дем;ТУР; 51,120 23,835 74,955 

90 7040 Илиева Елена ХП Да ХП 60,000 29,191 89,191 

91 4541 Илиевска Марија ТМ Да ТМ;МП;НМ;МЕ 60,000 37,735 97,735 



92 2733 Илиевски Синиша ТУР Не ТУР 32,880 21,394 54,274 

93 4245 Илковски Стефан ГИС Да ГИС;НГ;Дем;ТУР; 39,000 27,242 66,242 

94 5732 Имери Адем НГ Да НГ 36,222 24,450 60,672 

95 6671 Исени Енис ПФ Да ПФ;АА;ТЕОРФИЗ;МедФиз;Ф_КХ;НФ 60,000 40,000 100,000 

96 7512 Јакимовска Елена ТУР Не ТУР 35,250 16,800 52,050 

97 6585 Јакимовска Ивана ТУР Не ТУР 35,040 24,214 59,254 

98 2345 Јакимовски Горјан ТУР Не ТУР 39,120 30,519 69,639 

99 4003 Јакимовски Емил ТУР Да ТУР 53,387 24,041 77,429 

100 5939 Јангеловска Дијана ТУР Не ТУР;НГ 52,595 21,868 74,464 

101 237 Јангеловска Катерина МЕ Да МЕ;НМ;ТМ;МП 56,250 33,065 89,315 

102 526 Јандриески Даниел ХП_АНБХ Не ХП_АНБХ;ХП;НХ;ХП_ЖСР 57,500 34,419 91,919 

103 5026 Јанев Мартин ТУР Да ТУР;;НГ;Дем;ГИС 29,760 18,000 47,760 

104 6828 Јаневска-
Петровиќ 

Рената ТУР Да ТУР 35,389 20,667 56,056 

105 7679 Јанковска Мартина НГ Да НГ 45,692 24,351 70,043 

106 5002 Јанковска Христина НГ Да НГ;;ГИС;ТУР;Дем 52,560 24,875 77,435 

107 6855 Јанковски Звонко НГ Да НГ 51,183 40,000 91,184 

108 250 Јанкуловска Емилија ХП Да ХП;ХП_АНБХ 60,000 32,014 92,014 

109 3548 Јефтимов Стојан ТУР Да ТУР 33,000 13,737 46,737 

110 5003 Јованов Дарко АА Да АА;ТЕОРФИЗ;Ф_КХ;МедФиз;ПФ;НФ 50,693 25,098 75,792 



111 882 Јованов Стефан ХП Не ХП;ХП_ЖСР;ХП_АНБХ;НХ 58,000 30,883 88,883 

112 3164 Јованова Ирена БХФ Да БХФ 37,920 20,960 58,880 

113 1786 Јованова Сања Био Сред Да Био Сред;Еко;МБ;БХФ 46,530 25,468 71,999 

114 3729 Јовановска Катерина ТУР Да ТУР;НГ;;ГИС;Дем 34,978 19,147 54,126 

115 7297 Јовановски Бранислав НГ Да НГ;ТУР 38,538 20,051 58,590 

116 5644 Јовановски Филип ТУР Да ТУР 30,480 14,359 44,839 

117 3119 Јованоска Ангела ХП_АНБХ Да ХП_АНБХ;ХП;НХ;ХП_ЖСР 58,641 26,975 85,616 

118 7732 Јовова Милица НМ Да НМ 39,348 34,000 73,349 

119 4521 Јовческа Елена ХП Да ХП;НХ;ХП_АНБХ;ХП_ЖСР 56,160 39,000 95,160 

120 203 Јолески Бојан Еко Да Еко 59,000 33,233 92,233 

121 1431 Карбевски Марко ТМ Да ТМ 55,750 26,255 82,005 

122 3165 Каровска Елизабета НГ Да НГ;;Дем;ГИС;ТУР 55,836 28,076 83,913 

123 3332 Киселовски Филип Еко Не Еко;МБ 54,480 21,868 76,348 

124 3780 Кокиновска Емилија НГ Да НГ;ТУР;ГИС;;Дем 55,102 34,210 89,312 

125 2238 Колевска Елена БХФ Да БХФ 51,913 0,000 8,530 

126 6073 Колиќ Mелиха ТУР Да ТУР 30,720 19,763 50,483 

127 1988 Конески Давор НГ Да НГ 27,764 9,600 37,365 

128 709 Копиловиќ Ивана ТУР Да ТУР;НГ;ГИС;Дем; 59,520 29,514 89,034 

129 6283 Костовски Ангелче ТУР Да ТУР;ГИС;НГ;Дем; 27,652 26,189 53,841 

130 34 Костоска Марија БХФ Да БХФ;МБ;Био Сред;Еко 60,000 39,144 99,144 



131 3518 Коцев Добрин БХФ Не БХФ 60,000 36,312 96,312 

132 3668 Коцева Ана ХП_АНБХ Не ХП_АНБХ;ХП 60,000 36,059 96,059 

133 7477 Крстевска Стефанија ТУР Не ТУР 38,640 17,148 55,788 

134 875 Крстевски Стефан АА Да АА 44,500 23,788 68,288 

135 3743 Крстевски Трајан ТУР Да ТУР 38,553 17,904 56,457 

136 4368 Кузмановска Сузана НГ Да НГ;ТУР;Дем;ГИС; 47,265 32,000 79,265 

137 5178 Кузманоска Катерина ХП_АНБХ Да ХП_АНБХ 60,000 35,909 95,909 

138 4084 Кукуновска Јулија ХП_АНБХ Да ХП_АНБХ 57,056 23,115 80,172 

139 6467 Куртова Јасемин МФ Да МФ 50,250 25,613 75,863 

140 157 Лазаровски Лазар ГИС Не ГИС;ТУР;Дем 57,061 36,224 93,285 

141 7000 Лазов Марио ТУР Да ТУР;;Дем;ГИС;НГ 44,235 19,965 64,200 

142 5487 Ласкова Катерина ТУР Да ТУР;ГИС;;Дем;НГ 45,120 22,559 67,679 

143 3472 Мамути Шефи Дем Да Дем;;НГ;ТУР;ГИС 60,000 38,660 98,660 

144 3040 Манасовски Сандро ТУР Да ТУР 32,081 25,660 57,742 

145 1913 Манев Дамијан НМ Да НМ;МП 60,000 31,758 91,758 

146 2326 Манева Елена МИП Да МИП 57,000 21,044 78,044 

147 3049 Маневски Филип ТУР Да ТУР;НГ;ГИС;Дем; 36,489 10,941 47,430 

148 2974 Мантева Фросина МФ Да МФ 60,000 36,836 96,836 

149 4950 Манчевски Перо ТУР Да ТУР;ГИС;Дем;НГ; 38,048 12,304 50,352 

150 4834 Мариќ Ивана БХФ Да БХФ;МБ;Еко;Био Сред 56,000 24,189 80,189 



151 7225 Марковска Маја ТУР Да ТУР 30,418 11,200 41,619 

152 2324 Маркоска Христина БХФ Да БХФ;МБ;Био Сред;Еко 55,346 37,696 93,043 

153 3423 Мартиновски Дејанче ТМ Да ТМ;НМ 58,695 40,000 98,696 

154 2223 Матеничарски Ангел ТУР Не ТУР;НГ;;ГИС;Дем 47,280 29,594 76,874 

155 3244 Матовска Милена БХФ Да БХФ;МБ;Био Сред;Еко 60,000 36,061 96,061 

156 7305 Махмудоски Шабан МБ Да МБ;Био Сред;БХФ;Еко 56,000 31,406 87,406 

157 7032 Мемеди Дитар ТМ Да ТМ 60,000 29,051 89,051 

158 1821 Миладинов Трајче ГИС Да ГИС 32,640 24,441 57,081 

159 5609 Миладиновски Младен ТУР Да ТУР;НГ;Дем;ГИС; 37,787 16,733 54,520 

160 7570 Миленковски Филип ТУР Да ТУР;Дем;НГ;;ГИС 28,800 10,872 39,672 

161 6351 Митев Златко ТУР Да ТУР;ГИС 30,000 14,311 44,311 

162 4514 Михајловски Анастас ТУР Не ТУР 38,693 20,830 59,524 

163 5903 Мицев Дарко МП Да МП;НМ;ТМ;МЕ 60,000 34,462 94,462 

164 1832 Мишиќ Марија ХП_АНБХ Да ХП_АНБХ;НХ;ХП;ХП_ЖСР 56,571 34,160 90,731 

165 6505 Младеновиќ Славко ТУР Да ТУР;ГИС;Дем;НГ; 32,936 12,575 45,511 

166 3747 Младеновска Билјана ТУР Не ТУР 41,520 25,127 66,647 

167 6637 Мојсовски Петар ТУР Да ТУР 35,094 13,720 48,814 

168 3585 Мунеска Мартина ТУР Да ТУР 44,640 20,000 64,640 

169 3026 Наумова Ангела МБ Да МБ;БХФ;Еко;Био Сред 60,000 36,275 96,275 

170 304 Начова Ивана МБ Да МБ 59,265 30,862 90,128 



171 5280 Недановски Оливер НГ Да НГ 52,080 19,352 71,432 

172 2051 Недева Валерија БХФ Да БХФ;Био Сред;МБ;Еко 44,571 24,895 69,466 

173 5375 Незири Егзона ХП_АНБХ Да ХП_АНБХ 60,000 26,024 86,024 

174 6165 Николов Никола ТУР Да ТУР 29,769 9,600 39,369 

175 3060 Николова Александра МБ Да МБ;БХФ;Еко;Био Сред 59,755 36,229 95,984 

176 4034 Николовска Гордана ТМ Да ТМ;НМ;МП;МЕ 60,000 30,040 90,040 

177 6432 Николовска Елена ТУР Не ТУР 50,808 17,137 67,946 

178 6464 Николовска Емилија ТУР Не ТУР 52,085 17,624 69,710 

179 4512 Николовска Славица НГ Да НГ 48,000 22,942 70,942 

180 7008 Николовски Љупчо ТУР Да ТУР 31,471 17,205 48,677 

181 5805 Николоска Елисавета ХП_АНБХ Да ХП_АНБХ;ХП;ХП_ЖСР;НХ 59,760 31,589 91,349 

182 3543 Никушевски Мартин ТУР Да ТУР 49,090 17,217 66,308 

183 7557 Османи Аделина ХП_АНБХ Да ХП_АНБХ 57,777 28,413 86,191 

184 2899 Павловска Теодора МБ Да МБ;БХФ;Био Сред;Еко 55,680 25,544 81,224 

185 3100 Пановски Филип ТУР Не ТУР 29,877 24,814 54,691 

186 7273 Пастенаров Филип ЕА Да ЕА 47,454 33,000 80,455 

187 7478 Паунов Марио МБ Да МБ 52,340 29,616 81,956 

188 589 Пепиќ Јасмина ХП_АНБХ Да ХП_АНБХ;НХ;ХП;ХП_ЖСР 53,632 33,615 87,248 

189 935 Пепоска Елизабета Био Сред Да Био Сред;БХФ 58,800 31,487 90,287 

190 852 Перковска Стефани ТУР Да ТУР;;НГ;Дем;ГИС 54,240 18,122 72,362 



191 4461 Петковска Ивана АА Да АА 49,200 33,783 82,983 

192 7544 Петров Петар ТУР Не ТУР 42,382 12,358 54,741 

193 2608 Петровска Ана ХП_АНБХ Не ХП_АНБХ;ХП;ХП_ЖСР;НХ 51,500 31,420 82,920 

194 4577 Петровски Ненад Еко Да Еко;Био Сред 48,500 31,399 79,899 

195 1183 Петрушевска Јана ХП_АНБХ Да ХП_АНБХ;ХП_ЖСР;ХП;НХ 53,040 36,643 89,683 

196 4791 Пешевска Александра ПФ Да ПФ;ТЕОРФИЗ;МедФиз;НФ;Ф_КХ;АА 60,000 32,912 92,912 

197 6794 Попов Методи ТУР Да ТУР 32,941 12,138 45,079 

198 2142 Поповска Андријана ТМ Да ТМ;НМ;МП;МЕ 60,000 39,433 99,433 

199 5655 Поповска Ивона ТУР Да ТУР;Дем;ГИС;НГ; 54,367 36,093 90,461 

200 1869 Поповски Никола ТУР Да ТУР;НГ;ГИС; 50,297 36,000 86,298 

201 6761 Попоска Ивона ТУР Да ТУР 43,914 19,614 63,529 

202 48 Попоска Каролина МБ Да МБ;БХФ;Био Сред;Еко 59,265 36,941 96,206 

203 6060 Попоска Маја БХ док Да БХ док   7,180 

204 2976 Попоски Христиан ГИС Да ГИС;НГ;ТУР;;Дем 25,428 15,927 41,355 

205 1876 Равманоски Мирсат Био Сред Да Био Сред;БХФ;МБ;Еко 34,775 18,566 53,342 

206 429 Радевска Кристина БХФ Да БХФ;Био Сред;Еко;МБ 60,000 36,060 96,060 

207 1217 Радеска Благица МБ Да МБ 60,000 32,504 92,504 

208 5045 Рајков Мартин ТУР Да ТУР 32,425 12,716 45,142 

209 7099 Рајчина Габриела Дем Да Дем;НГ 53,886 25,253 79,140 

210 7302 Рамадани Шејнур МИП Да МИП;МИН 56,307 23,690 79,997 



211 7145 Рамаданоски Бајрам НГ Да НГ 30,792 12,800 43,592 

212 6576 Решковска Маријана Био Сред Да Био Сред 33,360 28,479 61,839 

213 6599 Ризвановиќ Џенан Био Сред Да Био Сред 52,080 34,444 86,524 

214 4151 Ризова Ели МедФиз Да МедФиз 59,020 28,011 87,031 

215 1890 Ристевска Николина ГИС Да ГИС;Дем;НГ 37,384 25,127 62,512 

216 3338 Ристеска Ангела НМ Да НМ;ТМ;МЕ;МП 57,795 39,510 97,306 

217 106 Ристовска Ана МБ Да МБ;БХФ;Еко;Био Сред 55,125 34,667 89,792 

218 7141 Ристовска Весна БХ док Да БХ док   9,610 

219 3399 Ристовски Адријан ТУР Да ТУР;НГ 43,680 24,871 68,551 

220 5735 Ристовски Златко ТУР Да ТУР 30,000 25,157 55,157 

221 3873 Сарвановска Викторија МИН Не МИН;МИП 59,500 35,156 94,656 

222 6253 Саридис Ники ТУР Да ТУР 36,240 21,160 57,400 

223 4181 Светозаревска Ангелина НГ Да НГ 34,285 19,560 53,845 

224 4260 Серафимовски Дамјан ЕА Да ЕА 46,530 23,565 70,095 

225 7690 Симев Игор ТУР Да ТУР;НГ;Дем;ГИС; 31,058 18,000 49,059 

226 7759 Сион Иво ТУР Да ТУР;ГИС 45,658 34,000 79,659 

227 5307 Сирутка Светлана МБ Да МБ 53,040 26,676 79,716 

228 2592 Спаскова Маја ТУР Не ТУР;;ГИС;Дем;НГ 59,265 33,924 93,190 

229 5869 Спасов Борис ТУР Не ТУР 34,285 18,239 52,524 

230 6735 Спасов Петар ТУР Да ТУР 39,058 17,368 56,427 



231 6007 Спасов Роберт ТУР Да ТУР;НГ 27,849 15,424 43,273 

232 6877 Спасовски Славче ТУР Да ТУР;НГ 30,857 15,079 45,936 

233 6756 Спиркоска Викторија ТУР Да ТУР;НГ;ГИС 41,361 16,693 58,055 

234 3756 Спировски Кире ТУР Не ТУР;;Дем;ГИС;НГ 47,100 33,333 80,433 

235 3714 Сребреноска Александра НМ Да НМ;ТМ;МП;МЕ 60,000 38,746 98,746 

236 6325 Станисављевиќ Александра ХП_АНБХ Да ХП_АНБХ 46,530 32,000 78,531 

237 3947 Станчески Никола БХФ Да БХФ;МБ;Био Сред;Еко 60,000 27,725 87,725 

238 6818 Стевковска Ана  Да  58,775 24,120 82,896 

239 1688 Стефанова Милена Био Сред Да Био Сред;МБ;БХФ;Еко 35,529 15,033 50,562 

240 843 Стефановски Митко ХП Да ХП;ХП_АНБХ;ХП_ЖСР;НХ 60,000 31,815 91,815 

241 4586 Стефковска Драгана ТУР Да ТУР;НГ;;Дем;ГИС 47,040 23,323 70,363 

242 6479 Стоиловска 
Стојанова 

Валентина НХ Не НХ   7,130 

243 2501 Стојанова Александра МБ Да МБ 54,122 32,859 86,982 

244 810 Стојанова Ана ХП_АНБХ Не ХП_АНБХ 58,040 28,372 86,413 

245 3035 Стојановиќ Адријана ТУР Да ТУР;;НГ;Дем;ГИС 36,765 18,823 55,589 

246 7689 Стојановска Виолета НГ Да НГ 29,714 14,505 44,219 

247 7739 Стојановски Александар ТУР Да ТУР 44,941 26,000 70,941 

248 506 Стојановски Јане БХФ Да БХФ 58,285 30,072 88,358 

249 6567 Стојановски Мартин ТУР Да ТУР;ГИС;;НГ;Дем 33,230 24,818 58,048 



250 3876 Стојковска Симона Еко Да Еко;Био Сред;БХФ;МБ 42,960 23,754 66,714 

251 1491 Стојкоска Катерина ТУР Да ТУР;ГИС;;НГ;Дем 51,360 33,545 84,905 

252 5719 Стојчевска Тамара ТУР Да ТУР 46,800 27,946 74,746 

253 7136 Стомнароски Антонио ТУР Да ТУР 28,981 15,840 44,821 

254 2507 Сулоски Емир НГ Да НГ;ГИС;ТУР;Дем; 30,857 18,021 48,878 

255 1577 Талеска Христина БХФ Не БХФ;Био Сред;МБ;Еко 57,120 23,732 80,852 

256 7594 Тодоровиќ Наташа БХ док Не БХ док 31,680 16,183 47,863 

257 4884 Тодоровска Елена МБ Да МБ 59,760 31,444 91,204 

258 3928 Трајановска Ирина ТУР Да ТУР;;Дем;ГИС;НГ 39,120 19,493 58,613 

259 863 Трајковска Ангела ХП_АНБХ Не ХП_АНБХ 59,760 36,610 96,370 

260 4398 Трајковски Бранимир ТУР Да ТУР 32,326 15,699 48,025 

261 3036 Трајковски Давор ТУР Да ТУР 33,061 19,808 52,869 

262 6485 Тренкоски Звонко ТУР Не ТУР 29,106 11,277 40,384 

263 5138 Трифуноски Александар НГ Да НГ;ГИС;;ТУР;Дем 41,617 17,841 59,458 

264 5864 Трпчевска Тања ХП_АНБХ Да ХП_АНБХ 45,120 22,136 67,256 

265 2131 Ќосески Антонио Био Сред Да Био Сред 56,640 32,293 88,933 

266 3201 Фетаовска Зулјета НХ Да НХ;ХП_АНБХ;ХП;ХП_ЖСР 59,333 32,389 91,722 

267 3194 Хадровиќ Ена ХП_АНБХ Да ХП_АНБХ;ХП_ЖСР;НХ;ХП 34,320 21,904 56,224 

268 7799 Хиниќ Јелена МБ Да МБ 59,739 33,214 92,953 

269 4856 Христова Надица ТУР Да ТУР;Дем;;ГИС;НГ 42,960 22,922 65,882 



270 5602 Цветановски Стефан БХФ Да БХФ;Био Сред;Еко;МБ 56,880 25,935 82,815 

271 3550 Цветкоски Златко ТУР Не ТУР 37,469 16,403 53,872 

272 3779 Цекоска Софија НГ Да НГ 46,080 28,501 74,581 

273 5731 Цимевска Елена ХП_АНБХ Не ХП_АНБХ 54,367 29,258 83,626 

274 977 Џима Елена БХФ Да БХФ;Био Сред;МБ;Еко 51,918 21,661 73,579 

275 4360 Шалај Марија 
Миа 

Био Сред Да Био Сред;МБ;Еко;БХФ 37,920 32,499 70,419 

276 5461 Шемшединовски Џафер НГ Да НГ;ТУР;ГИС;Дем; 41,333 21,016 62,350 

277 4908 Шеровски Пеце ХП_АНБХ Да ХП_АНБХ;ХП;НХ;ХП_ЖСР 60,000 29,858 89,858 

278 6802 Шќекиќ Андреа ТУР Да ТУР 30,720 15,191 45,911 

279 5670 Шуклев Лазар ГИС Да ГИС;Дем;НГ; 36,960 25,020 61,980 

 
ПРАВНА ПОУКА: КАНДИДАТИТЕ ИМААТ ПРАВО НА ПРИГОВОР САМО НА ТЕХНИЧКИ ПРОПУСТИ- ГРЕШКИ НАПРАВЕНИ 

ПРИ ПРЕСМЕТУВАЊЕТО НА БОДОВИТЕ, ДО КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА. ВО СПРОТИВНО ГО ГУБАТ ПРАВОТО НА 

ПРИГОВОР ВО НАТАМОШНАТА ПОСТАПКА ВО ПОГЛЕД НА ОБЈАВЕНИТЕ РЕЗУЛТАТИ.  

ПРИГОВОРОТ ТРЕБА ДА СЕ ПОДНЕСЕ ДО АРХИВАТА НА ФАКУЛТЕТОТ ДО 23.08.2012 ДО 14:00 ЧАСОТ.  


